[image: image1.png]= UDESC

Joinville

	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS – CCT

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO – DCC

REQUERIMENTO

NOME DO CANDIDATO vêm, perante Vossa Senhoria, requerer sua inscrição como candidato ao cargo de Coordenador do Colegiado de Ensino e Graduação do Curso de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas do Departamento de Ciência da Computação do Centro de Ciências Tecnológicas da UDESC.

Declaro, outrossim, em atendimento ao Edital de Convocação DCC no 001/2024, de 16 de julho de 2024, que, se eleito aceitarei a investidura do cargo.

Joinville, XX de julho de 2024.
	____________________________

	nome do candidato
   Candidato a Coordenador

______________________________________________________________________________________

Campus Universitário Prof. Avelino Marcante  -  Bom Retiro

Fone: (47) 4009-7900 - Fax: (47) 4009-7940 – CEP: 89223-100 - Joinville - SC – Brasil

Home Page:  http://www.joinville.udesc.br

[image: image1.png]_1208615497.bin